CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 - 18150-000 - lbiúna - SP - Fone/Fax: (15) 3241-1266

www.camaraibiuna.sp.gov.br- email: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.o 302/2017

Indico à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja o
presente encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Dr. JOÃO BENEDICTO DE
MELLO NETO, solicitando que o mesmo, determine ao departamento competente que
tome as devidas providências no sentido de regularizar a denominação da continuidade da
Rua Moscou, localizada no Residencial Europa / Capim Azedo, providenciando ainda a
reorganização da numeração dos imóveis existentes na sua extensão.

JUSTIFICA TlVA:-

Justifica-se a presente indicação vez que a continuidade da
Rua Moscou, localizada no Residencial Europa e que continua no sentido do bairro Capim
Azedo, encontra-se sem denominação, devendo a situação ser regularizada através do
encaminhamento do competente Projeto de lei à Cãmara Municipal, possibilitando assim a
reorganização da numeração dos imóveis existentes, que atualmente encontram-se
extremamente confusa, gerando grande transtorno aos moradores do local.

Diante do exposto conto com a atenção de Vossa Excelência
para o assunto em questão, solicitando brevidade para a solução do problema apresentado.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA
LIMA, EM 02 DE MARÇO DE 2017.

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br-
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

	Images
	Image 1
	Image 2